
 

Připojení k internetu - domácnosti
Vždy poskytujeme nejvyšší možnou rychlost připojení v závislos� na dostupné technologii sítě v dané lokalitě (op�cká nebo
bezdrátová síť). Naši síť průběžně modernizujeme a navyšujeme rychlos� připojení.

Optická síť - dostupné služby
Neomezené připojení k sí� internet vhodné pro domácnos� přes op�ckou síť.

Tarif Dostupnost
Rychlost připojení

Mb/s Měsíční cena služby

I-1000 dostupné na op�cké sí� 1000 Mb/s 499,- Kč

I-550 dostupné na op�cké sí� 550 Mb/s 399,- Kč

I-350 dostupné na op�cké sí� 350 Mb/s 349,- Kč

Optická síť - zřízení přípojky

Služba Základní cena za zřízení přípojky
S doplňkovou službou

Premium
S doplňkovou službou

Premium Top

Zřízení připojení 1 190,- Kč 595,- Kč zdarma

Pevný internet - dostupné služby
Neomezené připojení k sí� internet vhodné pro domácnos� přes bezdrátovou síť.

Tarify Dostupnost
Rychlost připojení

Mb/s Měsíční cena služby

I-500 v lokalitách se sí� 60GHz 500 Mb/s 499,- Kč

I-300 v lokalitách se sí� 60GHz 300 Mb/s 399,- Kč

I-100 ve všech lokalitách 100 Mb/s 349,- Kč

Bezdrátová síť - zřízení přípojky

Služba Základní cena za zřízení přípojky
S doplňkovou službou

Premium
S doplňkovou službou

Premium Top

Zřízení připojení v síti
60GHz 2 990,- Kč 2 243,- Kč 1 495,- Kč

Zřízení připojení 1 190,- Kč 595,- Kč zdarma

Jednorázový připojovací poplatek zahrnuje odbornou montáž v délce do 2h práce, standardní instalační materiál
(výložník,lištování do 3m délky), kabeláž UTP do 20m a poskytnu� koncového zařízení s rozhraním ethernet, resp. WiFi
router v bytových domech.

Pl@net – ceník služeb a poplatků
Platnost ceníku: od 1.4.2023



 

Doplňkové služby Premium

Služba Co obsahuje Měsíční cena služby

Premium Top
 
- pro náročné uživatele
 
- pro rodiny
 
- pro chytré domácnosti

zdarma zřízení přípojky
sleva 50% na WiFi router + konfigurace zdarma

  
zdarma konfigurace a provoz chráněné dětské WiFi sítě
zdarma zřízení oddělené sítě pro chytrá zařízení a hosty
zdarma servisní zásahy
zdarma práce technika při servisním zásahu
zdarma veřejná IPv4 adresa

  
maximální priorita řešení oprav a vzdálená podpora při
správě a řešení problémů v domácí sí�

99,- Kč

Premium
 
- balíček výhod

sleva 50% na zřízení přípojky
sleva 50% na WiFi router + konfigurace zdarma

  
sleva 50% na servisní zásahy
sleva 50% na práci technika při servisním zásahu
sleva 50% na veřejnou IPv4 adresu

49,- Kč

Doplňkové služby Premium 60 - pro připojení v síti 60GHz

Služba Co obsahuje Měsíční cena služby

Premium 60 Top
  

- pro náročné uživatele
  

- pro rodiny
  

- pro chytré domácnosti

sleva 50% na zřízení přípojky
sleva 50% na WiFi router + konfigurace zdarma

  
zdarma konfigurace a provoz chráněné dětské WiFi sítě
zdarma zřízení oddělené sítě pro chytrá zařízení a hosty
zdarma servisní zásahy
zdarma práce technika při servisním zásahu
zdarma veřejná IPv4 adresa

  
maximální priorita řešení oprav a vzdálená podpora při
správě a řešení problémů v domácí sí�

99,- Kč

Premium 60
  

- balíček výhod

sleva 25% na zřízení přípojky
sleva 25% na WiFi router + konfigurace zdarma

  
sleva 50% na servisní zásahy
sleva 50% na práci technika při servisním zásahu
sleva 50% na veřejnou IPv4 adresu

49,- Kč

Ceny za služby Premium jsou účtovány pravidelně spolu se službou připojení k sí� internet. Podrobné podmínky využi�
služeb Premium naleznete ve Všeobecných podmínkách poskytování doplňkových služeb Premium.

Pl@net – ceník služeb a poplatků
Platnost ceníku: od 1.4.2023



 

Ceník WiFi routerů a konfigurací

WiFi router / služba Informace k položce nebo službě Základní cena
S doplňkovou

službou Premium*

MikroTik hAP ac2
2.4 a 5 GHz, 1G LAN

Prémiový WiFi router s vysokým výkonem a
širokými možnostmi konfigurace 1 990,- Kč 950,- Kč

TP-Link EC225-G5
2.4 a 5 GHz, 1G LAN

Výkonný WiFi router pro plnohodnotné
využí� všech služeb 1 200,- Kč 600,- Kč

MikroTik hAP ac lite tower
2.4 a 5 GHz, 100M LAN

WiFi router vhodný pro rozšíření WiFi sítě
v rodinných domech i bytech 1 400,- Kč 700,- Kč

TP-Link TL-WR850N
2.4 GHz, 100M LAN

Cenově dostupný WiFi router vhodný pro
základní využi� v rodinných domech 500,- Kč 250,- Kč

Dětská WiFi síť
Instalace a konfigurace chráněné dětské
WiFi sítě, pouze s WiFi routery MikroTik hAP 1 900,- Kč

zdarma
s Premium Top

*) Sleva 50% pla� pro všechny služby Premium, s výjimkou služby Premium 60, kde sleva činí 25% ze základní ceny.

Slevové a bonusové programy

Bonusový program Popis Měsíční cena/bonus

Premium Senior/ZTP Balíček výhod Premium zdarma
služba

 Premium zdarma

Senior Op�k 30
Zvýhodněná měsíční cena služby připojení k sí� internet
pro seniory a ZTP na op�cké sí�, rychlost 30 Mb/s 240,- Kč

Druhé nebo další připojení Zvýhodněná měsíční cena za druhé nebo další připojení 240,- Kč

Doporučení zákazníka Bonus za doporučení nového zákazníka 1 měsíc zdarma

Přechod od jiného operátora Bonus za přechod od jiného operátora 2 měsíce zdarma

Spolupráce na realizaci
společného rozvodu

Bonus za spolupráci při realizaci kabelového rozvodu
v bytovém domě 3 měsíce zdarma

Sleva za věrnost

Sleva 50% na servisní zásahy, sleva 50% na práci technika
při servisním zásahu, sleva 50% na veřejnou IPv4 adresu,
technická a vzdálená podpora při správě a řešení problémů
v domácí sí�, zasílání vyúčtování poštou zdarma

uvedené výhody jsou
zahrnuty v ceně

paušálu

Bonusové programy "Premium Senior/ZTP" a "Senior Op�k 30" jsou podmíněny dosažením 65 let věku nebo průkazem ZTP
a trvalým pobytem v místě připojení. • Bonusové programy "Senior Op�k 30" nebo "Druhé nebo další připojení"
neobsahují služby Premium. • Bonusové programy "Premium Basic Senior/ZTP" a "Senior Op�k 30" nelze využít zároveň. •
Program "Sleva za věrnost" pla� pro smlouvy uzavřené před datem 1.1.2017.

Pl@net – ceník služeb a poplatků
Platnost ceníku: od 1.4.2023



 

Ceník doplňkových a servisních služeb - ke službám pro domácnosti

Položka Cena

Servisní zásah - na vyžádání nebo z příčiny na straně zákazníka
(výjezd technika k zákazníkovi, doprava)

250,- Kč / zásah
-50% při Premium

zdarma při Premium Top

Práce technika při servisním zásahu
125,- Kč / 15 min.
-50% při Premium

zdarma při Premium Top

Veřejná IPv4 adresa
59,- Kč / měs.

-50% při Premium
zdarma při Premium Top

Stěhování (přemístění) koncového zařízení na vyžádání zákazníka 700,- Kč

Upgrade koncového zařízení na vyžádání zákazníka bytové domy (WiFi router) 690,- Kč

Upgrade koncového zařízení na vyžádání zákazníka rodinné domy (klienstká anténa) 990,- Kč

Upgrade technologie na vyžádání zákazníka z 5GHz na 60GHz pro tarify I-300, I-500 1 790,- Kč

Dodatečné síťové nebo IT prvky nebo služby dle situace - na vyžádání

Všechny výše uvedené ceny jsou včetně DPH.

Pl@net – ceník služeb a poplatků
Platnost ceníku: od 1.4.2023



 

Připojení k internetu – firmy a organizace
Služba připojení k sí� internet bez datových limitů a FUP vhodné pro firemní zákazníky.

Tarif Rychlost připojení up/down v Mb/s Měsíční cena včetně DPH Měsíční cena bez DPH

OFFICE – 50 50 Mbps / 50 Mbps
 symetrické připojení 593,- Kč 490,- Kč

OFFICE – 100 100 Mbps / 100 Mbps
 symetrické připojení 1 198,- Kč 990,- Kč

OFFICE – 250 250 Mbps / 250 Mbps
 symetrické připojení 1 561,- Kč 1 290,- Kč

Není-li ujednáno jinak, pak služby jsou poskytovány s agregací 1:3. • Služby jsou účtovány čtvrtletně nebo měsíčně předem.
• Uvedené rychlos� připojení jsou rychlostmi maximálně dosažitelnými. • Poslední míle je realizována op�ckým či
metalickým připojením nebo vyhrazeným bezdrátovým spojem. • Součás� služeb Office je IPv4 routovaná veřejná adresa a
připojení přes IPv6. • Poslední míle je realizována op�ckým či metalickým připojením nebo vyhrazeným bezdrátovým
spojem.

Ceny za aktivaci služby (zřízení přípojky) - k tarifům OFFICE

Připojovací poplatek Délka smluvního závazku Jednorázová cena

Zřízení přípojky dle individálních potřeb zákazníka,
 kontaktujte nás pro nabídku od 0 měsíců od 1,- Kč

Ceník doplňkových zařízení a služeb - k tarifům OFFICE

Položka Cena

Prémiový WiFi router MikroTik hAP ac2 (dvoupásmový)
 2.4GHz / 450Mbps, 5GHz / 867Mbps, 5x gigabit LAN, 716 MHz, 4 core zdarma - součást služby

Veřejná IPv4 adresa zdarma - součást služby

Servisní zásah - na vyžádání nebo z příčiny na straně zákazníka
 (výjezd technika k zákazníkovi, doprava) 250,- Kč / zásah

Práce technika při servisním zásahu 125,- Kč / 15 min.

Dodatečné síťové nebo IT prvky nebo služby dle situace - na vyžádání

Výše uvedené ceny jsou včetně DPH.

Pl@net – ceník služeb a poplatků
Platnost ceníku: od 1.4.2023



 

Hlasová služba VoIP – telefon
Hlasovou službou VoIP se rozumí veřejně dostupná služba elektronických komunikací poskytovaná prostřednictvím
technologie VoIP, která je poskytována výlučně spolu se službou přístupu na síť internet a je určena výhradně pro běžné
použi� Uživatelem pro přenos hlasu.

Ceník místních/národních hovorů

Typ volání Cena / špička Cena / mimo špičku

Pevné linky ČR 0,73 Kč 0,36 Kč

Mobilní sítě ČR 3,20 Kč 3,20 Kč

Ceny volání jsou uvedeny v Kč  za jednu minutu včetně DPH.
Hovory jsou účtovány po vteřině již od začátku hovoru.
Tarifikace ve špičce: pracovní dny od 07.00 – 19.00
Tarifikace mimo špičku: pracovní dny od 19.00 – 07.00, víkend a svátky

Ceník ostatních služeb VoIP

Typ služby Cena

Ak�vační poplatek za každé přidělené telefonní číslo zdarma

Měsíční paušální poplatek za každé přidělené telefonní číslo zdarma

Všechny výše uvedené ceny jsou včetně DPH.

Pl@net – ceník služeb a poplatků
Platnost ceníku: od 1.4.2023



 

Služba IPTV – televize
Poskytovatel nabízí a prodává vybrané služby společnos� Sledovanitv.cz s.r.o., IČO: 01607910 - provozovatele služby
"sledovanitv.cz" (dále jen "Služby IPTV", resp. "Provozovatel IPTV"). Provozovatel IPTV je jako provozovatel převzatého R a
TV vysílání registrován Radou pro rozhlasové a televizní vysílání a má řádně uzavřené smlouvy se všemi poskytovateli
obsahu i ochrannými svazy. Služby IPTV jsou poskytovány výlučně spolu se službou přístupu na síť internet a jsou určeny
výhradně pro domácí použi�.

Základní televizní balíček SledovaniTV
Níže uvedené televizní programy je možné sledovat na běžném TV přijímači prostřednictvím set-top boxu, (připojení do
televizního přijímače je realizováno standardním HDMI kabelem), počítače, tabletu, chytrého telefonu nebo Smart TV.

Základní televizní balíček Počet kanálů Měsíční cena

START balíček dle aktuální nabídky Sledovani.TV 149,- Kč

Všechny výše uvedené ceny jsou včetně DPH. Základní balíček START zahrnuje kromě také službu archiv a licenci pro 1x set-
top box nebo Smart TV. Služba dále umožňuje sledovat program zároveň na dalším zařízení - PC, mobilní telefon, tablet, atd.

Programová nabídka TV balíčků
Aktuální programová nabídka TV služeb je uvedena na webu h�ps://www.diadema.cz/sluzby/televize

Pl@net – ceník služeb a poplatků
Platnost ceníku: od 1.4.2023

https://www.diadema.cz/sluzby/televize


 

Doplňkové TV služby pro PC, chytré TV, tablety, apod.

Služba Popis
Měsíční

cena
Zpětné
přehrávání až 7
dní + Nahrávky
50 hodin + NP+

Ak�vujte si možnost zpětného sledování až 7 dní a 50 hodin nahrávek u všech kanálů,
které máte ak�vní. Tyto služby Vás osvobodí od televizního programu. Dívejte se na co
chcete a kdy chcete. Sledujte všechny kanály vč. Novy a Primy kdekoliv v České republice i
celé Evropské únii.

v ceně

120 hodin
nahrávek

Uložte si každý oblíbený pořad, nechte nahrát vše, co by Vám mohlo uniknout. S
Nahrávkami budete mít až 120 hodin svých filmů a seriálů po 6 měsíců vždy na dosah. 49,- Kč

Set-top box
Android - 2x

Proměňte i starší televizory v chytré mul�mediální centrum nabízející veškeré funkce a
pohodlné ovládání. Mezi set-top boxy se nepočítají boxy s OS Android TV (Nvidia Shield,
Xiaomi MI box apod.)

49,- Kč

Smart TV 2x
Spárujte si Vás účet s dvěmi SmartTV značky Smamsung, LG, Panasonic nebo TV s
operačním systémem Android TV (více na h�ps://sledovanitv.cz/info/s/applica�ons) 49,- Kč

Set-top box
Apple TV

Využijte možnost propojení Vašeho účtu sledovanitv s Apple TV a vyzkoušejte si moderní,
rychlé, příjemné prostředí naší aplikace. Není na co čekat, můžete se jen těšit! 49,- Kč

Všechny výše uvedené ceny jsou včetně DPH.

Nabídka set-top boxů

Model STB Prodejní cena

HD set-top box SledovaniTV , včetně základní instalace * 2 500,- Kč

Všechny výše uvedené ceny jsou včetně DPH.

* služba základní instalace set-top boxu zahrnuje 1 hodinu práce technika u zákazníka, konfigurace, oživení a předvedení
funkčnos� set-top boxu. V ceně není zahrnut materiál (kabeláž HDMI, UTP, popř. další) a ostatní práce, zejména realizace
kabelové trasy k TV přijímači, které jsou po objednání účtovány dle platného ceníku.

Ostatní poplatky – společné pro všechny služby

Poplatek Popis Cena

Vyúčtování pozemní poštou Zaslání vyúčtování běžnou pozemní poštou 40,- Kč

Reak�vační poplatek
Poplatek za obnovení poskytování služeb po přerušení služby

 z důvodu neuhrazení peněžitého závazku 500,- Kč

Všechny výše uvedené ceny jsou včetně DPH.

Pl@net – ceník služeb a poplatků
Platnost ceníku: od 1.4.2023



 

Informace o poskytovateli služeb
Poskytovatelem telekomunikačních služeb je společnost

Mgr. Taťána Rovnerová

Ke Hřiš� 601

331 01 Plasy

IČO: 73685259

DIČ: CZ7854252098

Technická podpora

web: h�ps://internet.plasy.cz/
e-mail: internet@plasy.cz
telefon: 377 421 863, 603 484 742

Zákaznické centrum – webová adresa

h�ps://zakaznicke-centrum.diadema.cz/

Pl@net – ceník služeb a poplatků
Platnost ceníku: od 1.4.2023

https://internet.plasy.cz/
mailto:internet@plasy.cz
https://zakaznicke-centrum.diadema.cz/


 

Příloha 1 - Hlasová služba - úplný ceník volání
Des�nace Špička Mimo špičku
Afgánistán - mobil 12,86 12,86
Afghánistán 12,86 12,86
Albánie 4,78 4,78
Albánie - mobil 8,70 8,70
Aljaška 0,76 0,76
Alžírsko 6,92 6,92
Alžírsko - mobil 6,92 6,92
Americká Samoa 4,57 4,57
Andorra 2,01 2,01
Andorra - mobil 13,58 13,58
Angola 11,98 11,98
Angola - mobil 11,98 11,98
Anguilla 7,77 7,77
Anguilla - mobil 7,77 7,77
Antark�da 58,21 58,21
An�gua a Barbuda 6,64 6,64
An�gua a Barbuda - mobil 6,64 6,64
Argen�na 1,40 1,40
Argen�na - mobil 10,70 10,70
Arménie 4,21 4,21
Arménie - mobil 9,34 9,34
Aruba 11,50 11,50
Aruba - mobil 9,34 9,34
Ascension 43,12 43,12
Austrálie 0,96 0,96
Austrálie - mobil 8,54 8,54
Azerbajdžán 6,57 6,57
Azerbajdžán - mobil 8,47 8,47
Bahamy 3,19 3,19
Bahamy - mobil 3,19 3,19
Bahrajn 7,67 7,67
Bahrajn - mobil 7,67 7,67
Bangladéš 4,44 4,44
Bangladéš - mobil 4,44 4,44
Barbados 11,66 11,66
Barbados - mobil 11,66 11,66
Belgie 0,88 0,88
Belgie - mobil 15,02 15,02
Belize 13,73 13,73
Belize - mobil 13,73 13,73
Bělorusko 10,14 10,14
Bělorusko - mobil 10,94 10,94
Benin 5,45 5,45
Benin - mobil 5,45 5,45
Bermudy 3,78 3,78
Bermudy - mobil 3,78 3,78
Bhután 7,67 7,67
Bhután - mobil 7,67 7,67
Bílá linka - 840 2,14 1,06
Bílá linka - 841 5,03 2,44
Bolívie 5,58 5,58

Pl@net – ceník služeb a poplatků
Platnost ceníku: od 1.4.2023



 

Bolívie - mobil 6,30 6,30
Bosna a Hercegovina 7,04 7,04
Bosna a Hercegovina - mobil 12,22 12,22
Botswana 12,93 12,93
Botswana - mobil 12,93 12,93
Brazílie 7,10 7,10
Brazílie - mobil 7,10 7,10
Brunej 2,58 2,58
Brunej - mobil 2,58 2,58
Bulharsko 2,76 2,76
Bulharsko - mobil 10,78 10,78
Burkina Faso 7,10 7,10
Burkina Faso - mobil 7,04 7,04
Burundi 4,92 4,92
Burundi - mobil 8,39 8,39
Cookovy ostrovy 39,53 39,53
Cookovy ostrovy - mobil 39,53 39,53
Čad 11,18 11,18
Čad - mobil 11,18 11,18
Česká republika 0,73 0,36
Česká republika - mobil 3,21 3,21
Čína 1,02 1,02
Čína - mobil 1,02 1,02
Dánsko 0,79 0,79
Dánsko - mobil 11,82 11,82
Diego Garcia 117,31 117,31
Dominika 8,39 8,39
Dominika - mobil 9,10 9,10
Dominikánská republika 13,49 13,49
Dominikánská republika - mobil 13,49 13,49
Džibutsko 16,61 16,61
Džibutsko - mobil 16,61 16,61
Egypt 7,67 7,67
Egypt - mobil 5,30 5,30
Ekvádor 5,93 5,93
Ekvádor - mobil 10,94 10,94
EMSAT 144,86 144,86
Eritrea 14,37 14,37
Eritrea - mobil 14,37 14,37
Estonsko 1,16 1,16
Estonsko - mobil 24,20 24,20
E�opie 13,73 13,73
E�opie - mobil 13,73 13,73
Faerské ostrovy 6,98 6,98
Faerské ostrovy - mobil 9,10 9,10
Falklandy 40,24 40,24
Fidži 11,18 11,18
Fidži - mobil 11,18 11,18
Filipíny 6,92 6,92
Filipíny - mobil 8,23 8,23
Finsko 1,46 1,46
Finsko - mobil 9,03 9,03
Fr, Polynésie 10,78 10,78
Fr, zámořská území 6,38 6,38

Pl@net – ceník služeb a poplatků
Platnost ceníku: od 1.4.2023



 

Fr,zámořská území - mobil 15,97 15,97
Francie 0,83 0,83
Francie - mobil 10,94 10,94
Gabon 13,89 13,89
Gabon - mobil 13,89 13,89
Gambie 9,10 9,10
Gambie - mobil 9,10 9,10
Ghana 5,95 5,95
Ghana - mobil 5,81 5,81
Gibraltar 3,30 3,30
Gibraltar - mobil 15,66 15,66
Grenada 10,30 10,30
Grenada - mobil 10,30 10,30
Grónsko 30,99 30,99
Grónsko - mobil 30,99 30,99
Gruzie 3,53 3,53
Gruzie - mobil 7,19 7,19
Guam 3,06 3,06
Guatemala 6,12 6,12
Guatemala - mobil 6,78 6,78
Guinea 7,59 7,59
Guinea - mobil 8,63 8,63
Guinea-Bissau 35,94 35,94
Guyana 13,73 13,73
Guyana - mobil 13,73 13,73
Hai� 14,46 14,46
Hai� - mobil 14,46 14,46
Hasiči 0,00 0,00
Hawai 0,76 0,76
Honduras 14,29 14,29
Honduras - mobil 14,29 14,29
Hong Kong 1,11 1,11
Hong Kong - mobil 0,64 0,64
Chile 1,09 1,09
Chile - mobil 9,27 9,27
Chorvatsko 2,13 2,13
Chorvatsko - mobil 9,34 9,34
Indie 6,30 6,30
Indie - mobil 6,98 6,98
Indonésie 6,64 6,64
Indonésie - mobil 7,89 7,89
Info, o tel, číslech v ČR 12,62 12,62
Info, o tel, číslech v zahraničí 13,09 13,09
Informace o přečíslování 7,83 7,83
Informační služby 7,83 7,83
INMARSAT A 167,39 167,39
INMARSAT B 73,71 73,71
INMARSAT M 62,05 62,05
INMARSAT MINI 62,38 62,38
Internet 976-70 93,94 93,94
Internet dial-up 1,04 0,54
Irák 6,12 6,12
Irák - mobil 9,83 9,83
Irán 5,88 5,88

Pl@net – ceník služeb a poplatků
Platnost ceníku: od 1.4.2023



 

Irán - mobil 8,78 8,78
Irsko 0,83 0,83
Irsko - mobil 8,63 8,63
Island 1,90 1,90
Island - mobil 10,38 10,38
Itálie 0,79 0,79
Itálie - mobil 13,89 13,89
Izrael 1,26 1,26
Izrael - mobil 7,04 7,04
Jamajka 9,03 9,03
Jamajka - mobil 9,03 9,03
Japonsko 1,36 1,36
Japonsko - mobil 6,98 6,98
Jemen 9,10 9,10
Jemen - mobil 9,10 9,10
Jižní Afrika 3,11 3,11
Jižní Afrika - mobil 10,47 10,47
Jižní Korea 1,68 1,68
Jižní Korea - mobil 3,35 3,35
Jordánsko 8,39 8,39
Jordánsko - mobil 11,50 11,50
Jugoslávie 3,88 3,88
Jugoslávie - mobil 12,22 12,22
Kajmanské ostr, - mobil 13,26 13,26
Kajmanské ostrovy 13,26 13,26
Kambodža 8,87 8,87
Kambodža - mobil 9,10 9,10
Kamerun 10,47 10,47
Kamerun - mobil 10,47 10,47
Kanada 0,75 0,75
Kapverdy 12,14 12,14
Kapverdy - mobil 12,14 12,14
Katar 16,77 16,77
Katar - mobil 16,77 16,77
Kazachstán 6,24 6,24
Kazachstán - mobil 7,13 7,13
Keňa 8,54 8,54
Keňa - mobil 13,26 13,26
Kiriba� 34,90 34,90
Kiriba� - mobil 34,90 34,90
Kolumbie 3,90 3,90
Kolumbie - mobil 4,10 4,10
Komerční služby 3,04 2,08
Komory 58,70 58,70
Komory - mobil 58,70 58,70
Kongo 8,14 8,14
Kongo - mobil 8,14 8,14
Kostarika 3,56 3,56
Kostarika - mobil 3,56 3,56
Kuba 46,96 46,96
Kuba - mobil 46,96 46,96
Kuvajt 5,58 5,58
Kuvajt - mobil 5,95 5,95
Kypr 1,82 1,82

Pl@net – ceník služeb a poplatků
Platnost ceníku: od 1.4.2023



 

Kypr - mobil 3,19 3,19
Kyrgyzstán 4,10 4,10
Kyrgyzstán - mobil 4,10 4,10
Laos 4,21 4,21
Laos - mobil 4,21 4,21
Lesotho 11,82 11,82
Lesotho - mobil 12,93 12,93
Libanon 9,83 9,83
Libanon - mobil 9,58 9,58
Libérie 14,53 14,53
Libérie - mobil 14,53 14,53
Líbye 11,50 11,50
Líbye - mobil 11,82 11,82
Lichtenštejnsko 2,09 2,09
Lichtenštejnsko - mobil 20,85 20,85
Linka 800 - bezplatné volání 0,00 0,00
Linka 90x-10 13,42 13,42
Linka 90x-11 14,76 14,76
Linka 90x-14 18,78 18,78
Linka 90x-16 21,48 21,48
Linka 90x-17 22,82 22,82
Linka 90x-20 26,85 26,85
Linka 90x-23 30,88 30,88
Linka 90x-26 34,90 34,90
Linka 90x-30 40,27 40,27
Linka 90x-34 45,63 45,63
Linka 90x-38 51,00 51,00
Linka 90x-42 56,36 56,36
Linka 90x-46 61,75 61,75
Linka 90x-50 67,12 67,12
Linka 90x-55 73,82 73,82
Linka 90x-60 80,53 80,53
Linka 90x-70 93,94 93,94
Linka 90x-94 5,37 5,37
Linka 90x-94 150,14 150,14
Linka 90x-95 6,70 6,70
Linka 90x-95 151,73 151,73
Linka 90x-96 8,05 8,05
Linka 90x-96 153,33 153,33
Litva 3,46 3,46
Litva - mobil 7,94 7,94
Lotyšsko 4,24 4,24
Lotyšsko - mobil 8,94 8,94
Lucembursko 0,99 0,99
Lucembursko - mobil 11,34 11,34
Macao 2,15 2,15
Macao - mobil 2,15 2,15
Madagaskar 10,47 10,47
Madagaskar - mobil 11,18 11,18
Maďarsko 1,11 1,11
Maďarsko - mobil 13,42 13,42
Makedonie 4,90 4,90
Makedonie - mobil 12,06 12,06
Malajsie 1,20 1,20

Pl@net – ceník služeb a poplatků
Platnost ceníku: od 1.4.2023



 

Malajsie - mobil 2,15 2,15
Malawi 2,21 2,21
Malawi - mobil 2,90 2,90
Maledivy 8,78 8,78
Maledivy - mobil 8,78 8,78
Mali 12,14 12,14
Mali - mobil 11,82 11,82
Malta 5,13 5,13
Malta - mobil 13,18 13,18
Maroko 8,87 8,87
Maroko - mobil 12,86 12,86
Marshallovy ostrovy 16,21 16,21
Marshallovy ostrovy - mobil 16,21 16,21
Mauretánie 11,50 11,50
Mauretánie - mobil 11,50 11,50
Mauricius 5,25 5,25
Mauricius - mobil 13,98 13,98
Městská policie 0,00 0,00
Mexiko 3,88 3,88
Mikronésie 223,77 223,77
Mikronésie - mobil 223,77 223,77
Modrá linka - 844 1,06 2,06
Moldávie 5,25 5,25
Moldávie - mobil 9,98 9,98
Monako 1,61 1,61
Monako - mobil 1,74 1,74
Mongolsko 2,84 2,84
Mongolsko - mobil 2,84 2,84
Montserrat 15,26 15,26
Mosambik 9,98 9,98
Mosambik - mobil 9,98 9,98
Myanmar Barma 15,26 15,26
Myanmar Barma - mobil 16,69 16,69
Namíbie 8,07 8,07
Namíbie - mobil 15,66 15,66
Nauru 110,52 110,52
Nauru - mobil 110,52 110,52
Německo 0,71 0,71
Německo - mobil 10,07 10,07
Nepál 11,82 11,82
Nepál - mobil 11,82 11,82
Nepodporovaná volání 0,00 0,00
Neveřejné sítě 2,36 1,28
Niger 6,29 6,29
Niger - mobil 6,29 6,29
Nigérie 3,74 3,74
Nigérie - mobil 9,74 9,74
Nikaragua 15,89 15,89
Nikaragua - mobil 15,89 15,89
Niue 39,62 39,62
Nizozemské An�ly 29,06 29,06
Nizozemské An�ly - mobil 29,06 29,06
Nizozemsko 0,80 0,80
Nizozemsko - mobil 10,70 10,70

Pl@net – ceník služeb a poplatků
Platnost ceníku: od 1.4.2023



 

Norsko 0,96 0,96
Norsko - mobil 8,39 8,39
Nová Kaledonie 12,54 12,54
Nová Kaledonie - mobil 12,54 12,54
Nový Zéland 1,42 1,42
Nový Zéland - mobil 11,82 11,82
Ohlašovna poruch ČT 0,00 0,00
Omán 8,14 8,14
Omán - mobil 8,14 8,14
Osobní buzení telefonem 0,00 0,00
Pakistán 8,94 8,94
Pakistán - mobil 8,94 8,94
Palau 50,31 50,31
Panama 8,70 8,70
Panama - mobil 8,70 8,70
Panenské ostr, Brit, 5,60 5,60
Panenské ostr, Brit, - mobil 5,60 5,60
Panenské ostr, USA 1,11 1,11
Papua-Nová Guinea 43,12 43,12
Papua-Nová Guinea - mobil 43,12 43,12
Paraguay 9,03 9,03
Paraguay - mobil 9,10 9,10
Peru 3,05 3,05
Peru - mobil 13,58 13,58
Pobřeží slonoviny 8,39 8,39
Pobřeží slonoviny - mobil 11,82 11,82
Policie 0,00 0,00
Polsko 1,11 1,11
Polsko - mobil 10,47 10,47
Portoriko 0,98 0,98
Portugalsko 0,96 0,96
Portugalsko - mobil 10,38 10,38
Přesný čas 7,83 7,83
Přístup k sí� Internet 0,00 0,00
Rakousko 0,79 0,79
Rakousko - mobil 14,29 14,29
Rovníková Guinea 12,69 12,69
Rovníková Guinea - mobil 12,69 12,69
Rumunsko 4,57 4,57
Rumunsko - mobil 11,50 11,50
Rusko 2,15 2,15
Rusko - mobil 2,30 2,30
Rwanda 6,29 6,29
Rwanda - mobil 6,78 6,78
Řecko 1,05 1,05
Řecko - mobil 7,94 7,94
Salvador 7,25 7,25
Salvador - mobil 5,80 5,80
San Marino 1,26 1,26
Saudská Arábie 8,87 8,87
Saudská Arábie - mobil 8,87 8,87
Senegal 10,07 10,07
Senegal - mobil 10,07 10,07
Severní Korea 1,68 1,68

Pl@net – ceník služeb a poplatků
Platnost ceníku: od 1.4.2023



 

Severní Mariany 1,82 1,82
Seychely 7,67 7,67
Seychely - mobil 7,67 7,67
Sierra Leone 9,18 9,18
Sierra Leone - mobil 9,43 9,43
Singapur 0,74 0,74
Singapur - mobil 0,74 0,74
Slovensko 2,99 2,99
Slovensko - mobil 8,78 8,78
Slovinsko 1,68 1,68
Slovinsko - mobil 15,26 15,26
Služba Eurotel Asistent 14,37 14,37
Služba T-Mobile Asistent 14,37 14,37
Somálsko 29,55 29,55
Somálsko - mobil 29,55 29,55
Speciální linka 4201022 0,93 0,93
Speciální linka 4201022842 3,35 1,68
Speciální linka 4201187 23,80 23,80
Speciální linka 42013001 0,00 0,00
Speciální linka 420133001 0,00 0,00
Speciální linka 420133002 0,00 0,00
Speciální linka 420133003 0,00 0,00
Speciální linka 420133004 0,00 0,00
Speciální linka 420133005 0,00 0,00
Speciální linka 420133006 0,00 0,00
Speciální linka 420133007 0,00 0,00
Speciální linka 420133008 0,00 0,00
Speciální linka 4201411 8,05 8,05
Speciální linka 42014120 8,05 8,05
Speciální linka 42014129 8,05 8,05
Speciální linka 42014141 8,25 8,08
Speciální linka 42014145 8,05 8,05
Speciální linka 42014146 8,05 8,05
Speciální linka 420142 4,76 2,61
Speciální linka 420143 4,76 2,61
Speciální linka 420144 4,76 2,61
Speciální linka 420145 4,76 2,61
Speciální linka 420146 4,76 2,61
Speciální linka 420147 4,76 2,61
Speciální linka 420148 4,76 2,61
Speciální linka 420149 4,76 2,61
Speciální linka 420152 0,00 0,00
Speciální linka 420199 0,00 0,00
Speciální linka 420810 1,59 1,59
Speciální linka 420811 1,59 1,59
Speciální linka 420829 0,00 0,00
Speciální linka 420842 3,35 1,68
Speciální linka 420848 2,13 2,13
Speciální linka 420855 1,59 1,59
Speciální linka 42090008 12,78 12,78
Speciální linka 42090080 127,78 127,78
Speciální linka 42090608 12,78 12,78
Speciální linka 42090680 127,78 127,78
Speciální linka 42090908 12,78 12,78

Pl@net – ceník služeb a poplatků
Platnost ceníku: od 1.4.2023



 

Speciální linka 42090980 127,78 127,78
Speciální linka 420910 0,93 0,93
Speciální linka 420950 2,83 1,74
Speciální linka 420951 2,83 1,74
Speciální linka 420952 2,83 1,74
Speciální linka 420955 2,83 1,74
Speciální linka 420956 2,83 1,74
Speciální linka 42096 0,93 0,93
Speciální linka 42097605 7,99 7,99
Spojené Arabské Emiráty 9,67 9,67
Spojené Arabské Emiráty - mobil 9,67 9,67
Srí Lanka 6,58 6,58
Srí Lanka - mobil 6,58 6,58
Středoafrická republika 83,77 83,77
Středoafrická republika - mobil 83,77 83,77
Súdán 7,44 7,44
Súdán - mobil 7,44 7,44
Surinam 10,54 10,54
Surinam - mobil 10,54 10,54
Svatá Helena 30,26 30,26
Svatá Lucie 8,63 8,63
Svatá Lucie - mobil 11,34 11,34
Svatý Kryštof a Nevis 6,78 6,78
Svatý Kryštof a Nevis - mobil 11,18 11,18
Svatý Tomáš a Princ, ostrov 78,98 78,98
Svatý Tomáš a Princ, ostrov - mobil 78,98 78,98
Svatý Vincenc a Grenadiny 6,98 6,98
Svatý Vincenc a Grenadiny - mobil 10,47 10,47
Svazijsko 4,71 4,71
Svazijsko - mobil 13,26 13,26
Sýrie 13,89 13,89
Sýrie - mobil 13,89 13,89
Šalamounovy ostrovy 191,51 191,51
Španělsko 0,80 0,80
Španělsko - mobil 10,30 10,30
Švédsko 0,83 0,83
Švédsko - mobil 12,14 12,14
Švýcarsko 0,99 0,99
Švýcarsko - mobil 17,01 17,01
Tádžikistán 7,67 7,67
Tádžikistán - mobil 7,67 7,67
Taiwan 0,96 0,96
Taiwan - mobil 3,74 3,74
Tanzánie 7,44 7,44
Tanzánie - mobil 9,10 9,10
Thajsko 2,99 2,99
Thajsko - mobil 2,99 2,99
Tísňová volání 0,00 0,00
Togo 7,94 7,94
Togo - mobil 7,94 7,94
Tonga 13,89 13,89
Tonga - mobil 13,89 13,89
Trinidad a Tobago 6,29 6,29
Trinidad a Tobago - mobil 6,29 6,29

Pl@net – ceník služeb a poplatků
Platnost ceníku: od 1.4.2023



 

Tunisko 9,18 9,18
Tunisko - mobil 10,30 10,30
Turecko 4,24 4,24
Turecko - mobil 7,65 7,65
Turkmenistán 6,44 6,44
Turkmenistán - mobil 6,44 6,44
Turky 4,24 4,24
Turky - mobil 7,65 7,65
Tuvalu 25,80 25,80
Tuvalu - mobil 25,80 25,80
Uganda 5,70 5,70
Uganda - mobil 5,70 5,70
Ukrajina 4,57 4,57
Ukrajina - mobil 6,57 6,57
Uruguay 11,10 11,10
Uruguay - mobil 11,10 11,10
USA 0,76 0,76
Uzbekistán 4,21 4,21
Uzbekistán - mobil 4,21 4,21
Vanuatu 37,13 37,13
Velká Británie 0,75 0,75
Velká Británie - mobil 13,26 13,26
Venezuela 1,96 1,96
Venezuela - mobil 12,14 12,14
Vietnam 9,67 9,67
Vietnam - mobil 10,70 10,70
Virtuální volací karty 0,00 0,00
Volání do sítě Czech On Line 1,04 0,54
Volání do sítě Czech On Line - Bezplatná linka 0,00 0,00
Záchranná služba 0,00 0,00
Zair 16,37 16,37
Zair - mobil 16,37 16,37
Zambie 3,53 3,53
Zambie - mobil 7,10 7,10
Západní Samoa 18,77 18,77
Západní Samoa - mobil 18,77 18,77
Zimbabwe 4,21 4,21
Zimbabwe – mobil 10,47 10,47

Všechny výše uvedené ceny jsou včetně DPH.

Pl@net – ceník služeb a poplatků
Platnost ceníku: od 1.4.2023


